
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH 
32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82 

  tel. 272-17-33                 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl 
  fax. 272-17-33                            www.zdp-myslenice.pl 

 
Myślenice, dnia 10.03.2017 r. 

 
ZP-2/2017 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 /tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm./ 
 

 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: 

– nr referencyjny – ZP-2/2017  

– nazwa zadania – BieŜące utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego na drogach 
powiatowych powiatu myślenickiego w 2017 r. 
 
 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
200 000,00 zł brutto. 

3. Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w wyznaczonym terminie: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty /brutto/ 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki 
płatności 

1 

Centrum Techniki Drogowej 
INBUD Spółka z o.o. 
ul. Dobrego Pasterza 116 
31-416 Kraków 

224 358,15 zł 

całość – 31.12.2017 r. 
oznakowanie 
poziome – 

20.07.2017 r.  
(-skrócenie 30 dni) 

do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider – DAKRO Józef Karkoszka 
ul. Didura 1/2, 41-902 Bytom 
Partner – MAXIZNAK Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 245a  
42-580 Wojkowice 

302 663,03 zł 

całość – 31.12.2017 r. 
oznakowanie 
poziome – 

20.07.2017 r.  
(-skrócenie 30 dni) 

do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

3 
GREI-Dróg Krzyszkowice 
Edward Raczek 
32-445 Krzyszkowice 191 

210 576,00 zł 

całość – 31.12.2017 r. 
oznakowanie 
poziome – 

20.07.2017 r.  
(-skrócenie 30 dni) 

do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

 
 
 
 
 
 
 


